
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.01.2021 г. № 12
О внесении изменений в постановление Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 10.07.2017 № 183 «О создании

пропагандистской группы по информационному
противодействию терроризму и экстремизму в

Сосновском муниципальном районе Нижегородской
области»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 10.07.2017 № 183 «О создании
пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму и
экстремизму в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области»
следующего содержания:

Состав пропагандистской группы по информационному противодействию
терроризму и экстремизму в Сосновском муниципальном районе Нижегородской
области изложить в новой редакции:

«Состав пропагандистской группы по информационному противодействию
терроризму и экстремизму в Сосновском муниципальном районе Нижегородской
области.

Руководитель группы – Медведев В.О. – начальник отдела ГО, ЧС и ЕДДС
управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;

Секретарь группы – Терентьев К.М. – инспектор за исполнением поручений
отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области.

Члены группы:
Хохлов В.Б. – начальник управления образования Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Штырова Н.А. – начальник управления культуры, молодежной политики и

спорта Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области;

Крутов И.А. – заведующий сектором молодежной политики и спорта
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Афонин Д.С. – заведующий информационным сектором управления делами
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Зрячев С.И. – начальник отделения полиции (дислокация пос. Сосновское)
МО МВД России «Павловский» (по согласованию);

Зинин А.А. – преподаватель – организатор ОБЖ ГБПОУ «Сосновский
агропромышленный техникум» (по согласованию)».

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин


